
- 編集責任者 -

吉田 洋也

第92号
R3年7月10日

作成

優
翔
館
通
信

編集後記
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。1回目のワク

チン接種では大きく体調を崩される方はいらっしゃらず、安堵しております。2回目のワクチン接種は7月12日(月)～14日(水)を

予定しております。変異株も市内で確認されているので、引き続き油断せず、一層気を引き締めて生活を送っていきます。ご家

族様におかれましても、感染症予防に多大なるご配慮を頂き誠にありがとうございます。ご面会については、現在も玄関先での

ご面会もお断りさせていただいております。今後も感染状況を確認しながら適宜調整して参ります。ZOOMを利用したオンライン

による面会を承っておりますので、お気軽にお問い合わせください。今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

優翔館職員一同

- 作 成 者 -

樋口 一成

優翔館デイでは、デイの窓から見える

庭にお花とカボチャを植えました。

カボチャはご利用者様からの熱い

ご要望により植えさせていただきました。

天気の良い日には外に出て鑑賞を

行っていただいております。

優翔館デイでは、感染症に

配慮しながら、ストレッチを

はじめ、機能訓練、脳トレ等の

活動を、元気に行っております！


